ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЙЕПРЕС РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЙЁ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ЙЫШАНУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2011
140 №
      07.04.2011             № 140
Йёпрес поселокё
поселок Ибреси
О внесении изменений в постановление
главы администрации Ибресинского района
от 04.03.2011 №82 «О мерах по охране лесов
от пожаров в условиях высокой пожарной
опасности на территории Ибресинского района

в 2011 году»
На основании протеста прокурора Ибресинского района Чувашской Республики от 23.03.2011 г. № 10-71в-11, администрация Ибресинского района постановляет:
1. Внести в постановление главы администрации Ибресинского района от 04.03.2011 № 82 «О мерах по охране лесов от пожаров в условиях высокой пожарной опасности на территории Ибресинского района в 2011 году» следующее изменение:
пункт 1 изложить в следующей редакции: «Запретить свободное посещение населением всех лесов, заезда транспортных средств, сжигание мусора и порубочных остатков, разведение костров в случае повышения пожарной опасности с момента установления особого противопожарного режима решением органов местного самоуправления на соответствующих территориях без разрешения ГУ «Ибресинское лесничество».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на пер​вого заместителя главы администрации - председателя комиссии по предупреж​дению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопас​ности Ибресинского района Михалика В.Л.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                      А. И. Петров

Разин В.А.

2-18-82